
T.C. 
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL VE BEŞERî BİLİMLER FAKÜLTESİ 
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
BAHAR DÖNEMİ NORMAL ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 
 

 DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK 
 
 
 

BİRİNCİ SINIF 

Türk Dili II 28.04.2022 12.00 203 / 204 
Yabancı Dil II 25.04.2022 10.00 203 / 204 

A.İ.İ.T. II 29.04.2022 12.00 203 / 204 
İletişim Bilimleri II  22.04.2022 15.15 Z-04 / Z-05 
İletişim Sosyolojisi 29.04.2022 15.15 Z-04 / Z-05 
Genel Ekonomi 25.04.2022 16.00 203 / 204 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II 21.04.2022 16.00 203 / 204 
    

 
 
 

İKİNCİ SINIF 

Medya Okuryazarlığı 22.04.2022 16.30 Z-04 / Z-05 
Gazetecilik İlke ve Yöntemleri 29.04.2022 16.30 Z-04 / Z-05 

İletişim Kuramları II 28.04.2022 17.15 203 / 204 
Tüketici ve Müşteri Davranışları 19.04.2022 16.00 203 / 204 
Medya Planlama ve Satın Alma 28.04.2022 16.00 203 / 204 

    
 
 

ÜÇÜNCÜ SINIF 

Siyasal Pazarlama 22.04.2022 09.00 Z-04 / Z-05 
Kültürlerarası İletişim 22.04.2022 11.30 Z-04 / Z-05 

Kamu Kurumlarında Halkla İlişki. 29.04.2022 09.00 Z-04 / Z-05 
Web Tasarımı II 29.04.2022 17.45 Z-04 / Z-05 

Eleştirel Düşünme 18.04.2022 12.00 203 / 204 
    

 
 

DÖRDÜNCÜ SINIF 

Marka ve Etkili Marka Yönetimi 22.04.2022 10.15 Z-04 / Z-05 
Sinema ve Sinema Eleştirisi II 22.04.2022 14.00 Z-04 / Z-05 

İleri Medya Arş. ve Analiz 29.04.2022 10.15 Z-04 / Z-05 
Stratejik Halkla İlişkiler Yönetimi 29.04.2022 14.00 Z-04 / Z-05 
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T.C. 
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL VE BEŞERî BİLİMLER FAKÜLTESİ 
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
BAHAR DÖNEMİ İKİNCİ ÖĞRETİM VİZE SINAV PROGRAMI 

 
 

 DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK 
 
 
 

BİRİNCİ SINIF 

Türk Dili II 28.04.2022 12.00 Z-03 / Z-01 
Yabancı Dil II 25.04.2022 10.00 Z-03 / Z-01 

A.İ.İ.T. II 29.04.2022 12.00 Z-03 / Z-01 
İletişim Bilimleri II  22.04.2022 15.15 Z-03 / Z-01 
İletişim Sosyolojisi 29.04.2022 15.15 Z-03 / Z-01 
Genel Ekonomi 25.04.2022 16.00 Z-03 / Z-01 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II 21.04.2022 16.00 Z-03 / Z-01 
    

 
 
 

İKİNCİ SINIF 

Medya Okuryazarlığı 22.04.2022 16.30 Z-03 / Z-01 
Gazetecilik İlke ve Yöntemleri 29.04.2022 16.30 Z-03 / Z-01 

İletişim Kuramları II 28.04.2022 17.15 Z-03 / Z-01 
Tüketici ve Müşteri Davranışları 19.04.2022 16.00 Z-03 / Z-01 
Medya Planlama ve Satın Alma 28.04.2022 16.00 Z-03 / Z-01 

    
 
 

ÜÇÜNCÜ SINIF 

Siyasal Pazarlama 22.04.2022 09.00 Z-03 / Z-01 
Kültürlerarası İletişim 22.04.2022 11.30 Z-03 / Z-01 

Kamu Kurumlarında Halkla İlişki. 29.04.2022 09.00 Z-03 / Z-01 
Web Tasarımı II 29.04.2022 17.45 Z-03 / Z-01 

Eleştirel Düşünme 18.04.2022 12.00 Z-03 / Z-01 
    

 
 

DÖRDÜNCÜ SINIF 

Marka ve Etkili Marka Yönetimi 22.04.2022 10.15 Z-03 / Z-01 
Sinema ve Sinema Eleştirisi II 22.04.2022 14.00 Z-03 / Z-01 

İleri Medya Arş. ve Analiz 29.04.2022 10.15 Z-03 / Z-01 
Stratejik Halkla İlişkiler Yönetimi 29.04.2022 14.00 Z-03 / Z-01 
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